Quidā caſu ſpēali. §. 10. **i**

MAgister v'l ſcholaris tractat
m̄ cum aliquo ciue Bononi. de
aduictiōe hōpitiū nō regift
inquilinis: niſi tps aduictiōis ſit elapsū
ex de loca. c. ex reſcripto. vide. j. ex-
coi. z. §. 54. **z**

Quā papa aliquē nominatim excōica-
uit ſolus papa abſoluit: etiā ſolus
abſoluit oēs ei partcipatēs in crīmīe
ppē qđ excōicatus eſt. de ſen. ex. c. ſi-
gnificauit. Alij intelligūt dictum. c. qñ
etiam ſcienter partcipat ei in diuinis
vide. j. exco. z. §. 55. **z**

Quando qđ partcipat excōicato nō ſo-
lū a papa: ſt etiā a quoqđ in crīmīe
ppēr qđ excōicat⁹ eſt dando ei auxi-
liū: cōſiliū: et fauorē. de ſen. ex. c. ſi cō-
bine. c. nup. vide. j. exco. z. §. 56

Qui pcurauit qđ ſeruatores **4**

privilegioꝝ dati ſe intromittat: et cuꝝ
effectu ſequet de hiſ qui non iſeſ: nā
niſi de manifesti iniuris ſe intromittē
poſſunt: et non poſſunt abſolui niſi ei
quem fatigauerūt indebitē primo de
expensis integre ſatiſfaciat. de of. vel.
c. fi. z. c. ſtatuumus. li. 6. vide. j. excōi.
z. §. 57. **z**

Qui ſingit aliquē caſu ppē quē alijs
iudex vadat vel mittat ad aliquam
mulierē p testimonio. c. mulieres. de
iudi. li. 6. vide. j. excōi. z. §. 58. **z**

Quā qui abſolutus fuit in mortis ar-
ticulo vel alio impedimento ſi adveni-
ente ſanitate vel alio impedimento ceſ-
ſante ſe nō repreſentat ei a quo abſoluē
dus erat ſi tale impedimentū nō fuiss̄
reincidit in eandē ſuam. de ſen. ex. c.
eos. li. 6. vide. j. exco. z. §. 59. **z**

Quā qui abſolvit a ſede aplica: vel a
legatio: et inlungif ei qđ ſe repreſentat or-
dinarij: vel alij ſucepturus pniāz:
et paſſio iniuriā: ſeu eis qbus obligat⁹
eſt ſatiſfaciat: ſi hoc non facit ſmode
cum poſſit reincidit in eandem. dicto
c. eos. **z**

Rectores ciuitatū: et alij officiales: et
cōſiliarij qui ſtatuta faciunt et ſcribūt
per que quis cōpellat ſoluere vſuras
vel ſolutas non repetere: et qui ſim ea
iudicat: et qui habet ſup hoc pīatem:
niſi ipa ſtatuta deleuerint. j. ſpacium
triū menſiū: aut ſi pīmpferint dicta
ſtatuta obſeruare: de vſur. c. ex graui
in ele. vide. j. exco. z. §. 60. **z**

Oes pīrate: et latrūculi marini: et rece
ptores eoꝝ p. pcessū curie annualem.

Oes qđ in terris suis noua pedagia ſo
imponūt p. pcessū curie annuale. **z**

Excoicat⁹ a legato pape poſt annum

1 2

a solo papa potest absoluī. de offī. vele.
et querenti.

Cui lata sua contra ipsum in curia
bisicū an p trienniū nō possederat: se
questrationē fructū eius impedit in
ele. vñica. de seque. pos. et fru.

Declaratio excoicationū.

Excoicatio secūdo: de eo q gerit se
p papa nō elect⁹ a duab⁹ partib⁹
cardinaliū. §. i.